## מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ה בתמוז תשע"ז
19 ביולי 2017

### תקצירית מהמועצה האזורית

**אסון בכפר אדומים:** עם היוודע דבר מותם בתאונת דרכים של שני בני משפחת מוכתר ופציעת האם והאחים (עוד טרם נפטרה מפציעה גם הבת אלה), הוקפץ צוות החירום (הצח"י) של כפר אדומים, וצוותים מהמועצה הגיעו לסייע בעדו לתת מענים לצרכים השונים ולהתמודדויות הרבות.